АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09 2015 №58

307565, Курская область, Хомутовский район, с. Сковороднево

О проведении публичных слушаний по

рассмотрению проекта Генерального плана

муниципального образования «Сковородневский

сельсовет» Хомутовского района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, законом Курской области от 31.10.2006г. № 76-ЗКО «О градостроительной
деятельности в Курской области», решением Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 10 ноября  2011 г.  №11/84 «Об
утверждении  Положения  о проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Сковородневский сельсовет»
Хомутовского района Курской области», и Уставом муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области, Администрация
Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской
области на 10 октября 2015 года в 11-00 часов по адресу: 307565, Курская область, Хомутовский район, с. Сковороднево, здание МКУК «Сковородневский центральный
сельский Дом культуры».

Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта Генерального плана муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской
области (приложение 1).

Утвердить порядок учета предложений по проекту Генерального плана муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области
(приложение 2).

Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области Барышникова В.Н.

Сформировать рабочую комиссию по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального образования
«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области в составе:

Председатель комиссии: Барышников В.Н., Глава Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области.

Секретарь комиссии: Клиндухова Л.А., специалист 1 разряда Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области;

Члены комиссии:

Барышникова Н.В., бухгалтер МКУК «Сковородневский ЦСДК»;

Буданов В.В., депутат Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области;

Лактюшина Г.Н., архитектор Хомутовского района (по согласованию).

Предложения и поправки к проекту Генерального плана муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области вносятся на
рассмотрение рабочей комиссии по организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 17-00 часов 09 октября 2015 года по адресу: 307565, Курская
область, Хомутовский район, с.Сковороднево, Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района, в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00
часов, контактный телефон:  3-92-24.

Ознакомление заинтересованных лиц с материалами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях по проекту Генерального плана муниципального образования
«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области будет осуществляться до 09 октября 2015 года в Администрации Сковородневского сельсовета
Хомутовского района Курской области в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов по адресу: 307565, Курская область, Хомутовский район, с.Сковороднево,
Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района, контактный телефон: 3-92-24.

Обнародовать настоящее постановление на общедоступных стендах муниципального образования, и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования
«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области http://сковородневский .ru.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского Курской области В.Н.Барышников